
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Wynik ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na "Małe dzieci – wielka sprawa - Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia
wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym"  
Krzywcza, dnia 14.05.2015 
SGiOŚ.271.2.2015 
 
Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zadania I 
 
         Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.) Zamawiający – Gmina
Krzywcza zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Małe
dzieci – wielka sprawa - przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w
wieku przedszkolnym” 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
„PROM” Leszek Styka 
ul. Jana Pawła II 3/2, 
39-460 Nowa Dęba 
 
Uzasadnienie wyboru oferty 
 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Rozdziale 19 Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, tj. zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu – 128 000,05zł brutto, a w związku z powyższym uzyskała
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego. 
 Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium – 100 pkt. 
 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu. 
 
Nr oferty Firma lub nazwa oraz adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów

Kryterium
cena

Wykonawca wybrany
Wykonawca wykluczony/Oferta odrzucona

1 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe
„PROM” Leszek Styka
ul Jana Pawła II 3/2
39-460 Nowa Dęba

128 000,05 100,00 Oferta wybrana

6 Elmar
Elmar Anna Karnas
ul. 3-go Maja 1/3
36-030 Błażowa

78 012,41 - Oferent wykluczony
Oferta odrzucona

 
Wójt Gminy
(-) Wacław Pawłowski
 

Krzywcza, dnia 14.05.2015 
SGiOŚ.271.2.2015 
Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zadania II 
 
        Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. poz.907z późn. zm.) Zamawiający – Gmina
Krzywcza zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Małe
dzieci – wielka sprawa - przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w
wieku przedszkolnym” 
Moje Bambino 
ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru oferty 
Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Rozdziale 19 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
tj. zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu – 83 255,59 zł brutto, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę
punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium – 100 pkt. 
 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu. 
   
Nr oferty Firma lub nazwa oraz adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów

Kryterium
cena

Wykonawca wybrany
Wykonawca wykluczony/Oferta odrzucona

2 NOVUM
Wyposażenie Placów Zabaw
Sławomir Chmieliński
GROM 36
12-130 PASYM

83 831,32 99,31 --

3 Moje Bambino
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

83 255,59 100,00 --

4 Nowa szkoła
ul. POW 25
90-248 Łódź

83 699,32 99,47 --

5 PHPU ZUBER
ul. Krakowska 29C
50-424 Wrocław

92 701,22 89,81 --

 
 Wójt Gminy
(-) Wacław Pawłowski
 
 

Data dodania: 2015-04-14 13:35



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 224.87 Kb

2. Projekt placu zabaw 8.54 MB

3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 1.29 MB

4. Specyfikacja techniczna 2.96 MB

5. Wyjaśnienia Nr 1 do SIWZ 834.39 Kb

6. Załącznik nr 01 do SIWZ 103.00 Kb

7. Załącznik nr 02 do SIWZ 83.00 Kb

8. Załącznik nr 03 do SIWZ 83.00 Kb

9. Załącznik nr 04 do SIWZ 83.00 Kb

10. Załącznik nr 05 do SIWZ 89.50 Kb

11. Załącznik nr 06 do SIWZ 125.00 Kb

12. Załącznik nr 07 do SIWZ 139.00 Kb

13. Załącznik nr 08 do SIWZ 833.50 Kb

14. Załącznik nr 09 do SIWZ 107.00 Kb

15. Załącznik nr 10 do SIWZ 38.40 Kb

16. Załącznik nr 11 do SIWZ 38.18 Kb

http://bip.ugkrzywcza.pl/javascript:history.go(-1);
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3305-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIDIwMTUwNDE2LnBkZg==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3289-cHJvamVrdF9wbGFjdV96YWJhdy5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3288-U0lXWi5wZGY=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3290-U3BlY3lmaWthY2phIHRlY2huaWN6bmEucGRm
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3316-V3lqYcWbbmllbmlhIE5yIDEgZG8gU0lXWi0yMDE1MDQzMC5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3291-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3292-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3293-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3294-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3295-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3296-emHFgsSFY3puaWsgbnIgNiBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3297-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNyBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3298-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgOCBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3299-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgOSBkbyBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3300-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAgZG8gU0lXWi5kb2M=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3301-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTEgZG8gU0lXWi5kb2M=" onclick="

